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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta Kevasta annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta Kevasta annetun lain muuttamisesta. 
Ehdotettujen muutosten tavoitteena on mahdollistaa hyvinvointialueiden edustus Kevan hallinnossa 
sekä mahdollistaa ammattikorkeakoulujen jatkaminen Kevan jäsenyhteisöinä omistuspohjasta 
riippumatta vuoden 2035 loppuun kunnes kaikki lisäturvaan oikeutetut ovat eläköityneet. 

Esityksessä ehdotetaan, että hyvinvointialueiden edustus Kevan hallintoon lisättäisiin vuonna 2025 
yhtä aikaa pidettävien kunta- ja hyvinvointialuevaalien jälkeen. Vaalien yhteistulos otettaisiin 
huomioon kuntien ja hyvinvointialueiden edustajia valittaessa. 

Kevan valtuutettujen kokoonpanoa muutettaisiin vuonna 2025 yhtä aikaa pidettävien kunta- ja 
hyvinvointialuevaalien jälkeen. Tällöin vaalien yhteistulos voitaisiin ottaa huomioon Kevan 
valtuutettuja ja hallitusta valittaessa. Tämä tarkoittaisi sitä, että Kevan vuonna 2021 valitut 
valtuutetut jatkaisivat toimikautensa loppuun. Kevan syyskuun alussa 2021 aloittaneen hallituksen 
kaksivuotinen toimikausi päättyy elokuun lopussa 2023. Kevan uutta hallitusta vuonna 2023 
valittaessa hallituksen jäsenistä kuusi ja heidän varajäsenensä valittaisiin Kuntaliiton ja 
hyvinvointialueiden yhteisesti ehdottamista henkilöistä.

Keva pitää ehdotettuja muutoksia perusteltuina. Keva kiinnittää huomiota siihen, että vuonna 2023 
hallitusta valittaessa ei ole vielä käyty kuntavaaleja ja hyvinvointialuevaaleja yhtä aikaa eikä siten ole 
olemassa yhteisvaalitulosta hallituksen valinnan pohjaksi. Aiemmin esityksessä on mainittu, että 
muutokset Kevan hallintoon tehtäisiin vasta vuoden 2025 yhtä aikaa pidettävien kunta- ja 
hyvinvointialuevaalien jälkeen. Jää hieman epäselväksi sen, miten hallituksen kokoonpanon sen 
vaihtuessa vuonna 2023 tulisi määräytyä. 
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Esityksessä ehdotetaan myös, että ammattikorkeakoulut voisivat pysyä Kevan jäsenyhteisöinä 
riippumatta niiden omistuspohjasta vuoden 2035 loppuun asti. Muutoksella on tarkoitus turvata 
ammattikorkeakoulujen henkilöstön lisäeläke-etuuksien säilyminen siihen saakka, kun lisäeläke-
etuuksien piiriin kuuluvia henkilöitä on vielä ammattikorkeakoulujen palveluksessa. Muussa 
tapauksessa lisäeläke-etuuksien piiriin kuuluvat henkilöt menettäisivät lisäeläke-etuudet siinä 
tilanteessa, että työnantajana toimiva ammattikorkeakoulun edellytykset säilyä Kevan 
jäsenyhteisönä eivät täyttyisi enää vuoden 2025 jälkeen. 

Kevalla pitää ehdotettuja muutoksia perusteltuina eikä sillä ole muuta huomautettavaa muutosten 
sisällöstä. 
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